



DEZ/1016/2025

Jelenia Góra, dnia 05.06.2025 r.

DO WYKONAWCÓW

**Zakup i montaż angiografu wraz z robotami modernizacyjnymi
dla potrzeb Pracowni Hemodynamiki w WCSKJ
NR REFERENCYJNY: ZP/PN/17/03/2025**

Wojewódzkie Centrum Szpitalne Kotliny Jeleniogórskiej z siedzibą przy ul. Ogińskiego 6, 58-506 Jelenia Góra, jako Zamawiający informuje, że wpłynęło zapytanie do postępowania jak w tytule. Poniżej przesyłamy treść pytania wraz z odpowiedziami.

ZESTAW 8:

1. Dot. załącznika nr 1 do SWZ

W związku z zapisem:

” Zamawiający zwróci się do producenta PACS/Siemens oraz RIS/Esculap o przedstawienie kosztu integracji z posiadanym systemem informatycznym PACS/RIS i udostępni go oferentom.”

Prosimy o udostępnienie kosztorysu integracji.

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że:

1. Integracja systemu PACS syngo.plaza znajdującego się w WCSKJ w Jeleniej Górze dla urządzenia: angiograf została oszacowana przez Siemens Healthcare Sp. z o.o., ul. Polna 11, 00-633 Warszawa na kwotę 89 600,00 zł netto, to jest 110 208,00 zł brutto i obejmuje następujące elementy:

- Konfiguracja po stronie syngo.plaza;

- Integracja po stronie systemu syngo.plaza w tym testy oraz walidacje urządzenia diagnostycznego w celu zapewnienie kompatybilności systemu syngo plaza z oprogramowaniem/urządzeniem;

- gwarancja 24 miesiące;

Dodatkowe warunki wykonania powyższej usługi:

- posiadanie przez podłączany angiograf funkcjonalności DICOM;

- Obecność przedstawiciela serwisu urządzeń podczas procesu integracji i jego współpraca z serwisem Siemens;

Termin realizacji: do uzgodnienia.

2. Integracja angiografu z systemem RIS Eskulap została oszacowana przez Konsultant IT Sp. z o.o., ul. Krzywa 21, 60-118 Poznań, na kwotę 17 000,00 zł netto, to jest 20 910,00 zł brutto.

2. Dot. zapisów SWZ „przedmiotowe środki dowodowe”

Czy zamawiający uzna za w pełni wystarczające załączenie do oferty katalogów potwierdzających parametry asortymentu oferowanego przez wykonawcę według załącznika nr 1 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź: Tak, z zastrzeżeniem potwierdzenia wszystkich parametrów technicznych (wszystkie pozycje zgodnie z Załącznikiem Nr 1 – Opis przedmiotu zamówienia oraz z Załącznikiem nr 1a-Kosztorys).

ZESTAW 9:

1. Dot. załącznika nr 1 do SWZ oraz projektowanych postanowień umownych

Czy zamawiający dopuści do postępowania fabrycznie nowy, wolny od wad fabrycznych i prawnych, nie będący przedmiotem wystaw, badań naukowych, prac rozwojowych oraz usług badawczych, nie będący przedmiotem podemonstracyjnym i rekondukcjonowanym i wcześniej niewykorzystywany w jakimkolwiek celu przez inny podmiot aparat wyprodukowany w 2024 roku?

Odpowiedź: Nie. Zgodnie z SWZ.

ZESTAW 10:

1. Pytanie dotyczy pkt. "Wymiana czujek dymu z zachowaniem starej instalacji zasilania Do wymiany około 10 czujek". Proszę o informację czy nie należałoby uwzględnić wymiany wszystkich elementów na pętli, ze względu na uszkodzenia starego systemu i ewentualne problemy z poprawnością działania wymienionych czujek.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza i wyjaśnia, że w ramach realizacji przedmiotu zamówienia należy wymienić wszystkie niedziałające czujki na pętli, aby zapewniona była poprawność działania powiadomienia o pożarze.

ZESTAW 11:

1. Dotyczy odpowiedzi z dnia 02.06.2025 zestaw 1 pytanie 21.

Czy Zamawiający potwierdza, że nastąpiła oczywista omyłka i zamiast „zgodnie z załącznikiem nr 1a kosztorys” w którym są wyszczególnione roboty budowlane, powinno być „zgodnie z załącznikiem nr 1 Opis przedmiotu zamówienia.” Przedmiotowe środki dowodowe typu katalogi i materiały informacyjne, powinny odnosić się do fizycznego przedmiotu zamówienia, a nie usług tj.robót budowlanych.

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że oczekuje złożenia przedmiotowych środków dowodowych dla całego asortymentu – każdego fizycznego elementu przedmiotu zamówienia, określonego w Załączniku nr 1 – Opis przedmiotu zamówienia oraz Załączniku nr 1a – Kosztorys. Por. odpowiedź na pytanie 2 w Zestawie 8.

2. Dotyczy odpowiedzi z dnia 02.06.2025 zestaw 4 pytanie 12.

Czy Zamawiający zgodnie z powyższą odpowiedzią, potwierdza że termin realizacji umowy będzie liczony od momentu przejęcia pomieszczeń, które nastąpi nie wcześniej niż 15 sierpnia?

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza jak w pytaniu.

Uwaga !!

Zmianie ulega termin składania, ofert, otwarcia ofert oraz termin związania ofertą.

Było:

Termin składania i otwarcia ofert

1. Ofertę wraz z załącznikami należy złożyć w formie elektronicznej za pomocą platformy zakupowej:

<https://platformazakupowa.pl/transakcja/1101814> w terminie **do dnia 06.06.2025 r. do godz. 11:00.**

2. Otwarcie ofert odbędzie się **w dniu 06.06.2025 r. o godz. 12:00** w siedzibie Zamawiającego poprzez odszyfrowanie ofert na platformie zakupowej Zamawiającego wskazanej w pkt 12.1.

3. Termin związania ofertą do dnia 03.09.2025 r.

Po zmianie:

Termin składania i otwarcia ofert

1. Ofertę wraz z załącznikami należy złożyć w formie elektronicznej za pomocą platformy zakupowej: <https://platformazakupowa.pl/transakcja/1101814> w terminie **do dnia 12.06.2025 r. do godz. 11:00.**
2. Otwarcie ofert odbędzie się **w dniu 12.06.2025 r. o godz. 12:00** w siedzibie Zamawiającego poprzez odszyfrowanie ofert na platformie zakupowej Zamawiającego wskazanej w pkt 12.1.
3. **Termin związania ofertą do dnia 09.09.2025 r.**

Załączniki:

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia z dnia 05.06.2025 r.

Pozostałe zapisy SWZ utrzymują dotychczasowe brzmienie z uwzględnieniem wcześniej udzielonych odpowiedzi. Powyższe informacje stanowią integralną część warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców biorących udział w w/w postępowaniu.

Z up. Dyrektora WCSKJ
Przemysław Bogdanowicz